
 

 

 

SARILAR GRUP SDG 13 İKLİM EYLEMİ 
Sarılar Grup olarak iklim krizinin bilincindeyiz ve operasyonlarımızı iklim değişikliğiyle 

mücadeleye katkı sağlayacak şekilde değerlendiriyoruz. Bu bağlamda aşağıdaki önlemler 

doğrultusunda faaliyetlerimizi gözden geçiriyor ve inovasyona dayalı hizmetler yürütüyoruz:  

1. “Yeşil Enerji Kullanımı: Faaliyetlerimizde kullanılan enerjinin yenilenebilir enerji 

kaynaklarından elde etmeye yönelik çalışmalarımız başlamıştır. Genel merkezimizde 

güneş panelleri kullanılarak yenilenebilir enerji üretimi konusunda fizibilite 

çalışmalarımız bulunmaktadır. 2026 yılına kadar merkez ve şubelerimizde kendi 

elektrik enerjisini kendi üretebilen bir şirket olmayı hedefliyoruz.  

2. Verimlilik ve Tasarruf: Enerji ve kaynak kullanımını optimize etmek için sürekli bir 

çaba sarf edilmektedir. Vinçlerimizin ve diğer ekipmanların daha verimli kullanılması, 

enerji tasarrufu sağlayan teknolojilerin benimsenmesi ve atıkların azaltılması 

konusunda çalışmalar yürütülmektedir.  

3. Karbondioksit Emisyonlarının Azaltılması: Emisyonları azaltmak için elektrikli 

veya hibrit vinçler gibi daha çevre dostu ekipmanlarla ilgili araştırmalarımız 

sürmektedir.  Servis ve binek araçlarımızı elektrikli araçlara çevirme konusunda 

çalışmalarımız 2024 yılı içerisinde başlayacaktır. 

4. Doğal Kaynakların Korunması: Operasyonlar sırasında doğal yaşam alanlarının ve 

ekosistemlerin korunmasına özen gösterilmektedir. İnşaat alanlarında bitki örtüsünün 

korunması, habitat kaybını en aza indirme konusunda çaba gösterilmektedir. 

5. Eğitim ve Farkındalık Programları: Çalışanlarımıza, tedarikçilerimize ve 

müşterilerimize iklim değişikliği konusunda eğitim verilerek farkındalık oluşturmak 

ve çevresel etkilerin azaltılmasına yardımcı olmak hedeflenmektedir.  

6. Sürdürülebilir Tedarik Zinciri Yönetimi: Tedarik zincirimizdeki tüm paydaşlarla iş 

birliği yaparak sürdürülebilirlik standartlarını benimsiyor ve sürdürülebilir ürün ve 

hizmetlerin kullanımını teşvik ediyoruz. Ofislerimizde ve saha çalışmalarımızda 

kullandığımız kırtasiye ve sarf malzemelerinin büyük bir kısmını geri dönüştürülmüş 

malzemelerden temin etmeyi hedefliyoruz. 

İklim yönetimi ile ilişkili olarak, İklim değişikliğiyle ilgili yasal düzenlemelere ve endüstri 

standartlarına tam uyum sağlıyoruz. Sarılar Group’un doğrudan ve dolaylı sera gazı 

emisyonlarını "IPCC 2006 Kılavuzları" ve "GHG Protokolü Kurumsal Muhasebe ve 

Raporlama Standardı" esas alınarak (Scope 1, Scope 2 ve Scope 3) 2023 yılı itibariyle 

ölçmeye başlayarak mevcut durumumuzu değerlendirdik. Gelecek dönemde emisyon 

hesaplamaları kapsamımıza kapsam 3 kaynaklı sera gazı emisyonlarını da ekleyerek 

süreçlerimizi geliştirmeyi hedeflemekteyiz.  

SARILAR GRUP olarak 01 Ocak 2023 - 31 Aralık 2023 tarihleri arasındaki dönemde 

yürüttüğümüz faaliyetlerin sonucu oluşan Kapsam 1 ve Kapsam 2 sera gazı emisyonlarının 

envanterini değerlendirilerek aşağıdaki karbon emisyonları sonuçlarına ulaşılmıştır.  
 



 

 

 

Tablo  1. Karbon Ayak İzi Sonuçları  

Karbon Ayak İzi (t-CO2e) 

Doğrudan 

(Kapsam 1) 

Dolaylı (Kapsam 2) Toplam 

283 58 351 

 

 

Figure 1. Carbon Footprint Distribution by Emission Scopes 

 

Table 2. Carbon Footprint Distribution 

Carbon Footprint Distribution 

Emission Type Emission Amount (t-CO2e) Percentage 

Natural Gas 23 %7 

Diesel 224 %64 

Refrigerant Gas 37 %11 

Electricity 68 %19 

Total 351 %100 
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